             

 Skip to content



Ekonvert Group
Služby v oblasti nakládání s odpady a odborné poradenství
 [image: Ekonvert Group]
	O nás	Kdo jsme
	Profesní oprávnění a registrace
	Politika společnosti
	Organizační struktura
	GDPR


	Naše služby	Odpadové hospodářství	Nakládání s odpady
	Zpracování druhotných surovin
	Čištění odpadních jímek a odlučovačů
	Demolice, sanace a čištění technologií, zařízení a černých skládek


	Poradenská činnost	Poradenství v oblasti OŽP
	Poradenství v oblasti BOZP a PO
	Management systémů řízení


	Ostatní služby	Vzorkování odpadů a odpadních vod
	DDD – dezinsekce – dezinfekce – deratizace
	Outsourcing provozování technologií
	Nákladní a kontejnerová přeprava




	Časté dotazy
	Novinky
	Kontakty	Náš tým
	Sídla a provozy
	Kontaktní formulář



  0 KošíkPokladna
	Košík je prázdný

 Součet: 0,00Kč
 KošíkPokladna









	O nás	Kdo jsme
	Profesní oprávnění a registrace
	Politika společnosti
	Organizační struktura
	GDPR


	Naše služby	Odpadové hospodářství	Nakládání s odpady
	Zpracování druhotných surovin
	Čištění odpadních jímek a odlučovačů
	Demolice, sanace a čištění technologií, zařízení a černých skládek


	Poradenská činnost	Poradenství v oblasti OŽP
	Poradenství v oblasti BOZP a PO
	Management systémů řízení


	Ostatní služby	Vzorkování odpadů a odpadních vod
	DDD – dezinsekce – dezinfekce – deratizace
	Outsourcing provozování technologií
	Nákladní a kontejnerová přeprava




	Časté dotazy
	Novinky
	Kontakty	Náš tým
	Sídla a provozy
	Kontaktní formulář






     [image: ] [image: ] Přeprava nebezpečných odpadů a věcí (ADR)    [image: ] [image: ] Přinášíme změnu k lepšímu    [image: ] [image: ] Provozování technologií úpravy odpadů a odpadních vod      

Novinky
	 Přehledný kontaktní formulář 6. 6. 2023
	 Odpad z restaurací končí ve směsi. Majitelé často netuší, že to tak nemá být! 21. 6. 2022






KDO JSME

Společnost Ekonvert s.r.o. a její dceřiné společnosti, jsou ryze české společnosti, primárně zaměřené na služby v oblasti odpadového hospodářství, poradenské činnosti v životním prostředí (ŽP), bezpečnosti práce (BOZP), požárních ochrany (PO) a systémů řízení (ISO) a dalších služeb s tímto souvisejících. Naše podnikání zakládáme na hodnotách, uvedených níže, které považujeme za nezbytné pro dodávku kvalitní služby zákazníkovi a udržitelný rozvoj našeho podnikání. Tím přispějeme svou měrou i ke zlepšování životního prostředí a k udržitelnému rozvoji celé společnosti.






PODÍVEJTE SE NA NAŠE INTRO K VÝROČÍ 10 LET



Video prezentaci EKONVERT Group v plné délce naleznete zde.



NAŠE PŘEDNOSTI




 [image: null]



ZKUŠENÝ TÝM

Tým je složen z řady odborníků s více jak 15letou praxí v oblastech námi poskytovaných služeb. Zbytek týmu tvoří vnímaví, inteligentní lidé, se zájmem o nové znalosti a zkušenosti.
 Chci o vás vědět více





 [image: null]



OBOUSTRANNÁ VÝHRA

Plně respektujeme vaše potřeby a problémy, které se stávají naším úkolem k řešení. Zákazník a komunikace s ním je naší prioritou a v případě nastalých problémů se snažíme hledat oboustranně přijatelná řešení. Vše s e snažíme řešit s důrazem na efektivitu, ekonomičnost a ekologičnost procesů.
 Politika společnosti





 [image: null]



MYSLÍME NA BUDOUCNOST

Neustále hledáme nová řešení environmentálních problémů na úrovni našich schopností a možností. V některých případech slavíme úspěch a v některých ne, ale nepřestáváme se snažit! I my zde žijeme.







NAŠE SLUŽBY





 [image: null]



ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

	Nakládání s odpady včetně nebezpečných
	Výkup a úprava druhotných surovin
	Čištění odpadních jímek a odlučovačů
	Demolice, sanace a likvidace technologií, zařízení a černých skládek








 [image: null]



PORADENSKÁ ČINNOST

	Poradenské služby v oblasti OŽP
	Poradenské služby v oblasti BOZP a PO
	Management systémů řízení








 



OSTATNÍ SLUŽBY

	DDD – dezinsekce – dezinfekce – deratizace
	Outsourcing provozování technologií
	Nákladní a kontejnerová přeprava
	Vzorkování odpadů a odpadních vod










JAK ŠEL ČAS

 [image: 2011] 2011

 [image: 2013] 2013

 [image: 2015] 2015

 [image: 2016] 2016

 [image: 2018] 2018

 [image: 2019] 2019

 [image: 2020] 2020


2011
Skupina kreativních a pracovitých lidí se rozhodla oprostit od únavných korporátních pravidel a začít dělat svou práci jinak, dle svých představ. Iniciátorem této snahy byl Bc. Pavel Novák jakožto zakládající člen společnosti. Od počátku cílila společnost na dodávku služeb odborného poradenství v oblastech OŽP, BOZP, PO a MSŘ.
 


2013
V roce 2013 došlo k rozdělení aktivit společnosti Ekonvert s.r.o. a k založení společnosti Ekonvert consulting s.r.o., na kterou byla převedena část objemu služeb odborného poradenství. Od tohoto okamžiku začala společnost Ekonvert s.r.o. směrovat svou energii do nabídky služeb v odpadovém hospodářství. Z tohoto důvodu bylo pořízeno první kontejnerové vozidlo pro realizaci těchto služeb.
 


2015
V roce 2015 posílila společnost na trhu s odpady díky flexibilitě a maximálnímu respektu k potřebám zákazníka. Vzhledem k dalšímu navyšování objemu přijatých odpadů od zákazníků, pořizuje společnost další kontejnerové vozidlo s vlekem. Další investice byly směrovány do nákupu kontejnerů. Dále se společnosti podařilo legalizovat a zprovoznit první stacionární zařízení pro sběr, výkup a úpravu odpadů konkrétně „sklad odpadů včetně nebezpečných“ v Chomutově.
 


2016
Důležitost recyklace a materiálového využití odpadů byly důvodem vybudovat druhé stacionární zařízení na výkup a úpravu druhotných surovin v obci Málkov. Tím vznikla kapacita pro úpravu odpadního papíru, plastů a kovů. V tomto roce došlo též k rozhodnutí obnovit aktivitu ve službách odborného poradenství a dále rozšiřovat portfolio stávajících zákazníků.
 


2018
Vzhledem k narůstajícím objemům odpadu papírových a plastových obalů přijímaných do zařízení provozu Málkov schválila společnost investici do horizontální lisovací jednotky značky Bollegraaf. Tím došlo k navýšení zpracovatelské kapacity zařízení na cca 600 tun zpracovaných obalů za měsíc.
 


2019
Při řešení otázek rozvoje společnosti, došlo k rozhodnutí využít příležitost k nákupu 100% obchodního podílu dvou menších konkurenčních společností. V březnu to byla ústecká společnost EKOSFERA spol. s r.o., a na podzim tohoto roku následovala úspěšná akvizice společnosti ECHO consult s.r.o. se sídlem v Kadani. Touto akvizicí došlo k rozšíření služeb o nakládání s odpady ze zdravotní a sociální péče (infekční odpady), čištění jímek a deratizaci (DDD).
 


2020
I přes omezení, které nám od března přinesla pandemie viru Covid-19, dochází ke stabilizaci v činnosti úpravy technických plastů (výroba drtí). Tato činnost byla iniciována již v druhé polovině roku 2019 nákupem prvních nožových mlýnů. I přes přetrvávající omezení a pandemická opatření uzavírá společnosti skupiny EKONVERT tento těžký rok bez finanční ztráty. Děkujeme tímto všem našim obchodním partnerům za projevenou důvěru.
 






















Adresy společností

Ekonvert
Ekonvert s.r.o.
 Teplárenská 608/11
 108 00 Praha 10 - Malešice
 IČ: 28745850, DIČ: CZ28745850


EKOSFERA
EKOSFERA spol. s r.o.
 U Tonasa 172/2
 403 31 Ústí nad Labem
 IČ: 49903969, DIČ: CZ49903969


ECHO consult
ECHO consult s.r.o.
 Golovinova 1559
 432 01 Kadaň
 IČ: 25435311, DIČ: CZ25435311
Kontaktujte nás
Náš tým
 Nonstop linka +420 724 108 108
 Email info@ekonvert.cz
Ekonvert Group
Spojte se s námi:
Find us on:
Facebook page opens in new windowMail page opens in new window
 [image: 10 let Ekonvertu]




[image: Ekonvert Group]




   Go to Top
  
   




                                





    






    




